МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

г.Нефтеюганск

25.09.2024 № 568

О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений,  соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

7»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений Никитину Татьяну Ивановну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе (далее - ответственное лицо).

2.В период отсутствия ответственного лица (нахождение в очередном

ежегодном отпуске, в случае временной нетрудоспособности, командировке,

и/или отсутствие по иным причинам на рабочем месте) исполнение

обязанностей ответственного за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в образовательной организации возлагается на

заместителя директора, согласно приказа директора.

3.Секретарю учебной части (Тремазова А.С.) ознакомить работника с

приказом 25.09.2024.

4.Отметить действие приказа от 06.06.2022 № 126 «О назначении

должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных

правонарушений».

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Е.О. Куанышев

Лист согласования

к проекту приказа муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»

«О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений»

1.Визы:

Крохалева Н.В.   Заместитель директора

по УВР

Зотова Н.В.  Заместитель директора

по УВР

Мурзакова Е.Б.  Заместитель директора

по УВР

Агафонова Е.В.  Заместитель директора

по УВР

Вырученко Т.И.  Заместитель директора

по АХР

Лебедев М.Л.  Главный бухгалтер

2.Проект разработан: специалистом по кадрам муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7» города Нефтеюганска Громыковой Ю.И.

Лист ознакомления

к  приказу  муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» от 25.09.2024 № 568

«О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений»

ФИО  Должность  Ознакомлен/не

ознакомлен

Подпись  Дата

Никитина

Татьяна

Ивановна

заместитель

директора

		2024-09-25T11:26:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"